câmara Municipal éETelêmam Barba
RuaO s::arHey, 99 -c EntID - CEP 84261-640 -TelÊm3.cD Bo:rba- Paraná.

Fone: (42)3272-1461- Fax: (42)3272-0147
E-m ail, carrarat:b@uol.CDm.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

INDICAÇÃO N° 389/13

A Vereadora que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE
DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE, QUE
PROVIDENCIE A PODA DE ÁRVORES NA RUA MORRETES EM FRENTE AO N°.
15 NO BAIRRO NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO."

JUSTIFICA TIVA

As árvores da referida via estão com os galhos cheios de
folhas e altos, o que prejudica a iluminação pública, além de atingir a rede de
fiação elétrica.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2013.

~
Célia Regina Sobrinho Andrade

Vereadora